2020年 9月 28日

各位

札幌観光ブライダル・製菓専門学校

本校における新型コロナウイルス感染について

 本校学生１名が 9月 27日(日)新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。

 現在保健所から休校の指示等は出ておりませんが、学生と教職員の安全を第

一に考え、9月 28日(月）から当該学科閉鎖とし、自宅待機期間としております。

 また、現在実施している管理部消毒担当による毎日朝夜２回の校内全施設消

毒と授業毎における終了後の担当講師による使用教室及び施設消毒に加え、更

に教室や全施設の消毒を強化しております。

今後も札幌市保健所等の関係機関と協力しながら、感染拡大防止を最優先に

取り組む所存です。

なお、感染した関係者に対するプライバシー保護と不当な偏見などがないよ

うご配慮とご協力をお願い申し上げます。

以上